
Product Name: 

Allergens: 

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.

Nutritional Information 

INGREDIENTS: CHICKEN: Boneless, Skinless Chicken Breast with Rib Meat, Water, Potato Starch, Salt, Vinegar, TOMATO & BASIL WRAP: 
Unbleached Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Vegetable Shortening (Interesterified Soybean Oil, Hydrogenated Soybean Oil), Tomato Powder, Calcium Propionate (A 
Preservative), Salt, Sodium Acid Pyrophosphate, Mono- and Diglycerides, Rice Flour, Sugar, Sodium Bicarbonate, Beet Powder, Fumaric 
Acid, Potassium Sorbate (A Preservative), Basil, CMC Gum, Enzymes, L-Cysteine, Sodium Metabisulfite, BRASSICA BLEND: Raw, 
Shredded, BUFFALO SAUCE: Cayenne Pepper Sauce (Aged Red Peppers, Vinegar, Salt, Xanthan Gum, Garlic Powder), Water, Margarine 
[Soybean and Hydrogenated Soybean Oils, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate (Preservative), Natural 
& Artificial Flavor, Beta-Carotene (Color), Vitamin A Palmitate], Contains less than 2% of Calcium Disodium EDTA (To Protect Flavor), 
Chili Pepper, Garlic Powder, Natural Flavor, Oleoresin Paprika (Color), Paprika, Salt, Sodium Alginate, Sodium Benzoate (Preservative), 
Sugar, Xanthan Gum, BLUE MARBLE JACK CHEESE: Pasteurized Cultured Whole Milk, Salt, Enzymes, Natural Blue Cheese Flavor, 
Penicillium Roqueforti, Spices 

MILK, SOY, WHEAT

FRESH- Buffalo Style Chicken Wrap 


